

ESTUDI ECONÒMIC PEL CONTRACTE DE PROVEÏMENT DE MATERIAL DE JARDINERIA PER LA BRIGADA MUNICIPAL

1. Pressupost anual cost del servei:

Prestació	Concepte	Amidament	Preu plec	Import
Subministr jardineria	u Cyclamen persicum c12 extra	300,00	5,88 €	1.764,18 €
	u Viola cornuta/pensament mini c10,5	250,00	1,38 €	344,25 €
	u Rosmarinus prostatus 5L	100,00	10,53 €	1.053,00 €
	u Westringia fruticosa 10 L	50,00	19,12 €	955,80 €
	u Westringia lingifolia 3L	50,00	10,04 €	502,20 €
	u Travessa eco pi 22x12x250 cm	50,00	51,52 €	2.575,80 €
	u Estaca pi trctat 6 cm diámetro 250 cm	10,00	7,94 €	79,38 €
	u Substracte pindstrub 70L	20,00	13,37 €	267,30 €
	u Substracte pindstrub 80L	20,00	13,53 €	270,54 €
	u Thuja occidentalis esemeralda 10 L	30,00	32,24 €	967,14 €
	u Chrysanthem jardin multiflor 40 cm	30,00	24,30 €	729,00 €
	u Chrysanthem grandiflorum C13 bola	50,00	4,54 €	226,80 €
	u Chrysanthem grandiflorum 3L bola	100,00	8,91 €	891,00 €
	u Cupressus sempervirens totem garda 30 L	15,00	97,20 €	1.458,00 €
	u Rosamarinus officinalis 2,5 L	10,00	6,32 €	63,18 €
	u Altuna cortaseto telescopic fulla teflonada	4,00	97,20 €	388,80 €
	u Fiskars podadora mànec llarg 64 cm	4,00	116,64 €	466,56 €
	u Tagete erecta C11	500,00	1,22 €	607,50 €
	u Lavandula dentata 5L	50,00	6,32 €	315,90 €
	u Codiaeum var. Tamara C19	30,00	37,26 €	1.117,80 €
	u Chamaedorea elegans C17	20,00	22,68 €	453,60 €
	u Croton petra c17	20,00	11,18 €	223,56 €
	u Substracte boix vermell 70 L	10,00	12,15 €	121,50 €
	m3 Terra vegetal	25,00	44,30 €	1.107,42 €
	kg Adob alliberament lent	50,00	9,43 €	471,32 €
	kg Adob alliberament ràpid	50,00	3,73 €	186,40 €
	ut Tutors/estaques de fusta 5/6 cm diam i de 200-250 cm de llarg	50,00	10,94 €	547,16 €
	ut Corretges de goma	50,00	8,79 €	439,43 €
	m3 Mulch (escorça de pi o estella)	10,00	70,73 €	707,33 €
	u Tissores talla barders	5,00	45,29 €	226,45 €
	u Tissores de poda una mà	5,00	25,44 €	127,22 €
	u Rasclet més de 16 pues i mànec de fusta (long mín 130 cm)	5,00	24,03 €	120,13 €
	u Aixada i forqueta amb mànec de fusta (200x270x1200 mm)	5,00	61,66 €	308,31 €
	u Aixada amb mànec de fusta (long 150 cm)	5,00	19,77 €	98,87 €
Total				20.182,82 €

IMPORT ANUAL, SENSE IVA	20.182,82 €
IVA 21 %	4.238,39 €
IMPORT ANUAL IVA INCLÒS	24.421,21 €

Observació: Per tots els materials subministrats a la brigada i no contemplats en el present estudi es facturaran amb el mateix percentatge de descompte sobre el pvp pel qual el licitador ha resultat ser-ne l'adjudicatari.

2. Valor estimat del contracte

IMPORT ANUAL SERVEI, SENSE IVA	20.182,82 €
VALOR ESTIMAT CONTRACTE PER 4 ANUALITATS (3+1)	80.731,28 €

Per validar aquesta còpia accedeixi al validador a la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	07e143ce02af4d619c871a39c1e9c134001
Url de validació	https://seu.lescala.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original

